Rua Aquiles Lobo, 504 - 60. andar - Floresta

Belo Horizonte - MG - CEP 30.150-160

CNPJ 10.426.715/0001-64

Número

3282997

Otimo RECIВО

R$ 642,40

Recebemos de ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO N.PROGRESSO II,

CNPJ numero 16.684.664/0001-57. a importância supra de R$ 642,40 (seiscentos e
quarenta e dois reais e quarenta centavos) relativo à créditos de vales transportes do
pedido número 11.354.692.025.

ATENÇÄ O Valor da corretagem ou comissão: Zero. (§1º e 2º art. 18 IN-RFB 1234/12).

Este recibo só será válido após a quitação, pelo cliente, do boleto bancário